

KDC Transport IVS

Krogagervej 48
8983 Gjerlev J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Keld Dalsgaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KDC Transport IVS

Krogagervej 48

8983 Gjerlev J

e-mailadresse: keldscania@yahoo.dk

CVR-nr: 37308897

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.244 før skat, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.064.501	1.048.768
Eksterne omkostninger		-737.939	-636.944
Bruttoresultat		326.562	411.824
Personaleomkostninger		-305.124	-382.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.200	-5.600
Resultat af ordinær primær drift		16.238	23.825
Øvrige finansielle omkostninger		-12.993	-5.558
Ordinært resultat før skat		3.245	18.267
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		3.245	18.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.245	18.267
I alt		3.245	18.267

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.200	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt		17.200	22.400
Anlægsaktiver i alt		17.200	22.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.508	84.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		19.312	
Tilgodehavender i alt		101.820	84.300
Likvide beholdninger		108.159	90.546
Omsætningsaktiver i alt		209.979	174.846
Aktiver i alt		227.179	197.246

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		128.932	125.687
Egenkapital i alt		128.933	125.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.493	22.941
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		10.064	
Skyldig moms og afgifter		42.650	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.039	48.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.246	71.558
Gældsforpligtelser i alt		98.246	71.558
Passiver i alt		227.179	197.246

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret